
                                                                     
         ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ, СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ 

                                                               БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

          ГОСУДАРСТВЕННОЕ  АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ  

КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ 

ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА 

  

 

                                                       ПРИКАЗ 
 

29.12.2018  г.   № 210 

 г.Дятьково 

      

Об утверждении состава комиссии  

по  противодействию коррупции в  

ГАУ «КЦСОН Дятьковского района» 

 

В целях реализации требований ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции», исполнения Указа Президента Российской 

Федерации от 11 апреля 2014 года № 226 «О Национальном плане противодействия 

коррупции на 2014-2015 годы», принятия комплекса мер по совершенствованию 

механизма по противодействию коррупции,  повышения эффективности 

противодействия коррупции и урегулирования конфликта в ГАУ «КЦСОН 

Дятьковского района»,  в связи с изменениями в кадровом составе учреждения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить с  01.01.2019г.  состав комиссии  по противодействию коррупции в ГАУ 

«КЦСОН Дятьковского района»: 

 

Председатель 

комиссии 

- Панкова Т.В. главный бухгалтер                                                                 

Зам. председателя 

комиссии 

- Быкова Л.Е.        заведующая Дятьковским                                                          

отделением социальной помощи 

на дому престарелым гражданам 

и инвалидам 

                                                         

Секретарь - Ковалевская Л.В.    специалист по кадрам 

 

Члены комиссии:                

 

- Цыганкова Н.В. 

 

бухгалтер 

 



 - Секселева Н.Н.     заведующая Бытошским                                                          

отделением социальной помощи 

на дому престарелым гражданам 

и инвалидам 

 

 - Шеболденкова Е.Н. заведующая Верховским                                                         

отделением социальной помощи 

на дому престарелым гражданам 

и инвалидам 

 

 - Бичёва А.И. специалист по социальной 

работе отделения срочной 

социальной и консультативной 

помощи 

 

 

 

 

 

 

- Бычкова Т.В. социальный работник 

   

2. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции в ГАУ 

«КЦСОН Дятьковского района» на 2019 год (приложение 1). 

3. Утвердить положение об антикоррупционной политике ГАУ «КЦСОН 

Дятьковского района» (приложение 2). 

4. Утвердить типовое положение о комиссии по противодействию коррупции в ГАУ 

«КЦСОН Дятьковского района» (приложение 3). 

5. Утвердить инструкцию по противодействию коррупции в ГАУ «КЦСОН 

Дятьковского района» (приложение 4). 

6. Утвердить форму журнала регистрации инструктажа по противодействию 

коррупции в ГАУ «КЦСОН Дятьковского района» (приложение 5).  

7. Утвердить форму журнала обращений о фактах  склонения работников ГАУ 

«КЦСОН Дятьковского района» к совершению коррупционных правонарушений 

(приложение 6). 

8. Считать утратившим силу приказ №149 от 06.07.2016г. 

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                          И.С. Демушина 

 

 



Ознакомлены                                                                                        Т. В. Панкова 

                                                                                                                  Л.Е.Быкова                                                                                                         

                                                                                                        Л.В. Ковалевская 

                                                                                                                 А.И. Бичёва    

                                                                                                          Н.В. Цыганкова 

                                                                                                               Т.В. Бычкова 

                                                                                                            Н.Н. Секселева 

                                                                                                     Е.Н. Шеболденкова 

 

 

 

 


